
Smlouva o dílo 
YL--Í 

â 

na pronájem tiskových stroj ů  Kyocera a zajišt ění dodávek spot řebního materiálu, 

servisu a pravidelných prohlídek (dále jen Pronájem) 

Č íslo smlouvy: 01072024 

uzavřena dle ustanovení ob čanského zákoníku č . 89/2012 Sb., v platném zn ění mezi smluvními stranami: 

Objednavatel: Město Náměšť  nad Oslavou Zhotovitel: Kapucín - Repro, s.r.o. 

Fakturační adresa 
/ Sídlo: 

Masarykovo nám. 104, 675 71 
Náměšť  nad Oslavou 

Fakturační adresa 
/ Sídlo: 

Blahoslavova 10, 674 01 Třebíč  

Korespondenční 
adresa 

Korespondenční 
adresa 

IČO: 00289965 IČO: 25567144 

DIČ : CZ00289965 DIČ : CZ25567144 

Zastoupen: Ing. Jan Kotačka - starosta Zastoupen: Petr Škarabela - jednatel 

nvý 
S 

Odp. osoba: Odp. osoba: 

Bank, spojení: Bank. spojení: 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS Brno, oddíl 
C, vložka 34110 

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel p řenechá objednateli do nájmu p řístroje specifikované v Č l. 1 této smlouvy a dále se zavazuje, 
že bude poskytovat objednateli servisní služby a dodávky spot řebního materiálu pro p řístroje uvedené v Č l. 1 této smlouvy, a to 
v rozsahu specifikovaném v dalších ustanoveních této smlouvy, a objednavatel bude za takto poskytnuté služby platit sjednané 
poplatky. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí touto smlouvou. 

- Strana 1/7 - 



Typ zařízení I výrobní číslo 	 Mtoinaiace/pinění (adresa) 
T1J WtE í 	 Ľ 	J 

3X Kyocera TASKaIfa 3554cl 	 . : 	!° 	nLOsI., .. . 	. ... 
Výr. č  H564412583 	 Výr. Č  H564514408 	j1saykcvo nam 104, Naměšť  n/Ost 

Vyr. Č  H564514409 

2X Kyocera Ecosys MA4500ix 	 Na Ť šť nJOsI, 

Výr. č  WDG4315465 	 Výr. č  WDG4315466 	 Masarykovo nám 104, Naměšť  rĺ/OsI 

25x Kyocera Ecosys PA4500x 	 1ěsto N m ť  n/Ost, 

Výr. č  WD73115913 	 Výr. č  WD73115908 	 Masaryi vo nm 104 Naměšť  flOsi 
Výr. č  WD73115919 	 Výr. č  WD73115918 

Výr. č  WD72Z05109 	 Výr. č  WD73115974 

Výr. č  WD73115903 	 Výr. č  WD73115905 

Výr. č  WD73115907 	 Výr. č  WD73115904 

Výr. č  WD73115909 	 Výr. č  WD73115906 

Výr. Č  WD73115819 	 Výr. č  WD7311976 	 ' 	 Ť  

Výr. č  WD73115910 	 Vyr. Č  WD73115818 	 _ 

Výr. č  WD73115703 	 Výr. č  WD73115705 	 )- 
Výr č  WD73115804 	 Výr. č  WD73115697 	 -.- 	- 

Výr. č  WD73115699 	 Výr. č  WD73115696 

Výr. č  WD73115698 	 Výr. č  WD73115700 	 'J 
Výr. č  WD73115704 

J 

MyQ (monitorovací a ú čtovací SW dle požadavku zadávacího řizeni) 	 aršť i/Osi, 
: ...' Márýkvo;nma. l 	 OsL,  
- : 	 ... 	. 	 ... 	.. : 

i, .-Parametry1-1ii1[.1'ťÁ' 

Datum instalace: 	 . 	. 	
. 	 . 

Doba trvaní smlouvy (Od data instalace):48 měsiců  

Počáteční stav počitadel (status):O 

	

B 	 - 	 :- 	••.. 

Měsíční limit počtu kopii formátu A4 	 Č 	 0 

(A3=2XA4) 

Měsíční poplatek za pronájem p ředmětu smlouvy 	 9 246 Kč  

MěsiČni poplatek za dohodnuty limit po čtu kopií:- 	 O 

Cena za další zhotovené kopie nad m ěsíční limit A4 w,C 	 0,19 Kč  
strojů  TASKalfa 3554ci: 	 . . 	 . 	 .:.•- .. ....-:. 	. 

C
. 
 

(A3 = 2X A4)  

Cena za další zhotovené kopie nad m ěsíční limit A4 u 	 0,28 Kč  
strojů  Ecosýs MA4500ix 

Cena za další zhotovené kopie nad m ěsíční limit A4 u 0,32 Kč  
stroju Ecosys PA4500X 

Smluvní maximální pokrytí A4 v %j Cena za A4 za 	 . . 	‚. 	 o-/Q;ó3•Kč  
překročení o každé zapo čaté %: 	 •. 	. .... .. . - . . 

(A3 = 2X A4) 
 

- 	 5%/0,081Cč  

ČíĹ  
- Strana 2/7 - 



Y 	 5%/O,08Kč ,  

C 	 5°Io10;08KČ  
Všechny ceny uvedeny v K č  bez DPH v platn ě  výši. 

Zvolené služby: 

Xerograficky papír (gramáž 80 g) 	 NE 

Tonerove nápině  a spotřební material 	 AO 

Sešivaci sponky 	 NE 

Běžně  opotřebitelné náhradní díly v četně  práce 	 ANO 

Veškeré náhradní díly a servisní práce: ANO 

Servisní sady velké údržby (Maintenance Kits) 	 ANO 

Cestovné a dopravne 	 ANO 

Správa 5W 	 ANO 

Předzasobeni spot řebním materiálem: 	 ANO, n množství se dohodne  objednátél.se zhotovitelem 

Perioda zavezeni spotřebního materiálu: 	 do5 d od nahlašenf 

Pracovní doba poskytování servisních služeb 	 po-pat  00 16 00 

Termín zahájení servisního zákroku: 	 áâ...48:. 
statem 

odin od nahlasení, pokud je v teto době  víkend č i 
uznany svatek, lhůta se o tiÁo dobu prodlužuje 

Termín odstraněni závady- 	 do 72 
statétn 

0dm 	od nahlašenm, pokud je v teto době  víkend č i 
uznaný svatek, lhůta se o 	dob tuto 	u prodlužuje 

-f 

Termín poskytnuti náhradního za řizeni 	 do 12 
statm 

hodin Od nahlašenm, pokud je v teto době  víkend či 
uznany svatek, lhůta se o tuto dobu prodlužuje 

Perioda profylaxe (po čet stran A4) 	 dle "ručení vyrobce 

Perioda fakturace 	 ľ4ÍČ  

Splatnost faktur 	 l.5dnToi data vystaveni 

Hlášení závad a požadavku 	 ProSl 

V p 
email1  

dnictvim objednávek V Servisním modulu 
H 

d nefunkčnob Seiyisnfhomoduiu MvO lze oo" 

	

3.1. 	Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání smlouvy: 

3.1.1. 	Provádět komplexní technickou pé č i (dále jen „KTP"), a to výhradn ě  u tiskových za ř ízení uvedených  ve specifikaci 
předmětu smlouvy, v rozsahu p ředepsaném výrobcem, technickými podmínkami a v souladu s rozvrhem 
sjednaným s objednavatelem. KTP se rozumí pra v/dolný preventivní servis stroje v četně  přídavných zařízen,; U. 
částečná demontáž stroje, kontrole všech mechanických a elektrických zařízeni č/štěnía mazánístroje, odstranění 
přiadných technických závad, výměnu spotřebních náhradních d,iů  e funkční přezkoušenístroje. 

3.1.2. 	Odstra ňovat poruchy a závady vzniklé p ř i provozu na základ ě  jejich nahlášení objednavatelem dle určených 
pravidel a provád ět opravy celých stroj ů  nebo jejich částí. 

3.1.3. 	Dodávat spotřební materiál pro provoz kopírovacích stroj ů/tiskáren autorizovaný zhotovitelem, pop ř . jiné 
materiály k podpo ře bezporuchového chodu a ke snížení opot řebení dílů . 

	

3.2. 	Tato smlouva se nevztahuje na systémové a softwarové modifikace a systémová rozší ření, jako nap ř. instalaci p řídavných 
zařízení podle p řání objednavatele (není-li stanoveno jinak). 

	

3.3. 	Objednavatel i Zhotovitel se dohodli, že veškeré záležitosti, služby a úkony související se zabezpe čením p ředmětu této 
smlouvy bude zhotovitel zajiš ťovat ve spolupráci s firmou KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o., výhradním dovozcem 
za řízení značky Kyocera do CR. 

- Strana 3/7 - 



4.1. 	Zhotovitel je povinen: 

4.1.1. 	Dodávat tonerové nápině, spotřební materiál, náhradní díly, servisní sady a provád ět KTP dle sjednaného rozsahu 
a intervalu služeb stanoveném v Č l. 2. této smlouvy. 

4.1.2. 	Zahájit odstranění nahlášené technické závady v co nejkratší dob ě, avšak maximáln ě  do sjednaného termínu 
zahájení servisního zákroku uvedeném v č i. 2. této smlouvy. 

4.1.3. 	Zprovoznit za řízení uvedená ve specifikaci p ředmětu smlouvy do sjednaného termínu odstran ění závady 
uvedeném v Č l. 2 této smlouvy. 

4.1.4. 	Poskytnout náhradní řešení nebo zap ůjč it náhradní za řízení obdobných parametrů , pokud se za řízení nepoda ř í 
zprovoznit do sjednaného termínu poskytnutí náhradního za řízení uvedeném v č i. 2 této smlouvy. 

4.1.5. 	Po provedení instalace p řístroj ů  u objednatele provést školení pracovník ů  určených objednatelem týkající se 
obsluhy p řístrojů . 

4.1.6. 	Předat objednateli nezbytné dokumenty k užívání p řístroje, zejména návod k obsluze. 

4.2. 	Objednavatel je povinen: 

4.2.1. 	Zařídit p řed instalací p řístroje a na svůj náklad úpravy nutné pro správné zapojení a provoz p ř ístroje (nap ř . 
elektrické, síťové a telefonní zásuvky) v souladu s platnými CSN. 

4.2.2. 	Zajistit obsluhu p ředmětu smlouvy pouze vyškolenými pracovníky a neprovád ět bez vědomí zhotovitele na stroji 
žádné zásahy, dodržovat povinnosti obsluhy stroje dle návodu a zajistit úkony, které zamezí vzniku závad. 

4.2.3. 	Předem písemně  upozornit zhotovitele na zm ěnu prostorového umístění p řístroje. Případné výlohy spojené se 
změnou stanoviště  p řístroje hradí objednavatel. 

4.2.4. 	Umožnit pracovníkům zhotovitele p ř istup k p řístroji v rámci sjednané pracovní doby poskytování servisních služeb. 
Provedení servisního výkonu v mimopracovní dob ě  je třeba dohodnout p ředem. 

4.2.5. 	Používat př i provozu p řístroje výhradn ě  zhotovitelem dodané spot řební materiály. Zhotovitelem poskytnutý 
spotřební materiál je objednavatel oprávn ěn používat pouze v p řístrojích, na které se vztahuje tato smlouva 
(pokud není stanoveno jinak). 

4.2.6. 	Nahlásit na dispeč ink zhotovitele (e-mailem nebo telefonem) p řípadně  zjištěnou závadu včetně  uvedení místa 
dislokace stroje, odpovědného pracovníka a laického popisu závady, chybového hlášení, po čtu natištěných stran, 
typu a výrobního č ísla za ř ízení. 

4.2.7. 	Zajistit KW (pro každou lokalitu instalace tiskového za řízenO pro instalaci a provoz Servisního modulu MyQ, v četně  
vzdáleného p ř ístupu ze strany Zhotovitele. 

4.2.8. 	Pokud nelze z jakéhokoli d ůvodu zajistit p řístup do Servisního modulu MyQ, zaslat k poslednímu dni kalendá řního 
měsíce zhotoviteli seznam sériových č ísel za ř ízení s počtem vytišt ěných stran a kompletní seznam instalací 
jednotlivých tonerových kazet e-mailem na adresu servis@kanucin.cz . V případě, že poslední den kalendá řního 
měsíce bude den pracovního klidu nebo státní svátek, zašle objednavatel status kopírek první pracovní den 
následující po dni pracovního klidu nebo státního svátku. 

4.2.9. 	Nepřekračovat průmě rné zatížení za řízení v rámci časového intervalu 12 m ěsíců  (od počátku smlouvy). Tzn. u 
strojů  TASKaIfa 3554ci 10.000 stran A4 m ěsíčně, u strojů  MA4500iX 4.000 stran A4 m ěsíčně  a u stroj ů  PA4500x 
2.000 měsíčně). 

4.3. 	Zhotovitel má právo odmítnout provedení servisních výkon ů , jestliže umístění přístroje provedení těchto výkon ů  znemožňuje 
(např. nemožnost p řístupu ke stroji,...). 

4.4. 	Pokud dojde k závad ě, způsobené porušením povinností Objednatele (nap ř. použití neoriginálního spot řebního materiálu 
nebo materiálu nedoporu čovaného výrobcem tiskového za řízení, nedodržením ustanovení 4.2.9. smlouvy, ...)‚ provede 
Zhotovitel servisní výkon s tím, že, Objednavatel uhradí veškeré náklady na tento servisní výkon, v četně  dopravného. 

5.1. 	Ceny jsou stanoveny dohodou, a to sjednaným měsíčním poplatkem za pronájem p ředmětu smlouvy, za zvolený dohodnutý 
limit počtu kopií, cenou za další zhotovené kopie nad m ěsíční limit a cenou za p řekročení o každé zapo čaté 'Yo pokrytí. 

5.2. 	V paušálním poplatku nejsou zahrnuty náklady na opravu závad vzniklých nesprávnou obsluhou stroje, kolísáním nap ětí U 
objednavatele, př ipojením ke zdroji elektrické energie neodpovídajícího závazným p ředpisům, svévolným zásahem do stroje 
jinou osobou než servisním pracovníkem zhotovitele, p řetěžováním stroje nad doporu čený měsíční objem tisku nebo 
provozem, který je v rozporu s dokumentací a obecnými zásadami, nekorektní funkcí programového vybavení p ř ipojených 
zařízení nebo vlivem virů , neodborným p řemísťováním a přepravou za řízenu použitím spot řebního materiálu - toner ů, které 

- Strana 4/7 - 



byly skladovány a p řepravovány v rozporu s technickými podmínkami, použitím jiného spot řebního materiálu než dodaného 
zhotovitelem. 

	

5.3. 	Ceny za vytišt ěné kopie jsou kalkulovány pro sjednané maximální procentní pokrytí tonerem. Zhotovitel si vyhrazuje právo 
provést na základě  wlastního uvážení analýzu skute čného pokrytí a v p řípadě  p řekročení maximální sjednané výše 
černobílého pokrytí u černobílých a všech jednotlivých barevných  pokrytí tonerů  (C,M,Y,K) u barevných za řízení, doú čtovat 
objednavateli každé % pokrytí, které bude nad sjednaným maximálním pokrytím, dle sjednané ceny za p řekročení. 
Průměrné tonerové pokrytí za řízení je získáváno z report ů , které poskytují samotná za řízení. Data jsou uživatelsky dostupná 
na reportech, které lze vytisknout p římo ze za řízení. Kalkulace nadm ěrného pokrytí pro jednotlivou barvu je násobkem 
nadmě rného pokrytí této barvy (nad maximální sjednané), po čtu natištěných touto danou barvou v daném období a ceny 
každého procenta nadm ě rného pokrytí, dle smlouvy. 

	

5.4. 	Všechny ve smlouvě  uvedené ceny jsou smluvními cenami, ke kterým se p ř i fakturaci př ičítá p říslušná da ň . 

	

6.1. 	Zhotovitel je povinen po provedení KTP vyhotovit záznam, ve kterém objednavatel potvrdísvým podpisem provedenízásahu 
a odzkoušení funk čnosti stroje. Zhotovitel je povinen tyto záznamy, eventuáln ě  jejich kopii dát k dispozici objednavateli. 
Záznam bude obsahovat výr, č íslo za řízení, stav vytištěných stran, seznam (popis) provedených prací, seznam vym ěněných 
komponentů  s uvedením délky záruky, p ředpokládané komponenty pro p řípadnou vým ěnu. 

	

6.2. 	Cenu za poskytované servisní výkony a služby se objednavatel zavazuje platit ujednanými poplatky podle vystavených 
faktur/daňových doklad ů , vystavovaných zhotovitelem ve výši uvedené ve smlouv ě  a splatností stanovenou č lánkem 2. Výše 
poplatků  je stanovena dohodou vzhledem k typu p řístroje, p ředpokládanému rozsahu využití a dalším faktor ům. 

	

6.3. 	Objednavatel hradí poplatek za p říslušné provád ěcí období (dílč í pinění) ve výši stanoveného paušálu. Datum uskute čnění 
zdanitelného pin ění takto stanovených díl č ích pinění je 2. pracovní den p říslušného provád ěcího období. 

	

6.4. 	Zhotoviteli p řísluší zvláštní poplatek (mimo poplatky specifikované v p ředchozích bodech), který je stanoven jako samostatné 
dílčí pinění této smlouvy, a to vždy po uplynutí každého zú čtovacího období ti. kalendá řního měsíce, není-li dohodnuto jinak, 
a to po dobu trvání smlouvy. Výše tohoto poplatku (díl čího pinění) je stanovena jako sou č in ceny za další p řípadné kopie, 
uvedené ve smlouvě  a rozdílu mezi skutečným počtem provedených kopií, zjišt ěných odečtem z po č itadla na p řístroji 
(statusu), specifikovaném ve smlouv ě  a dohodnutým po čtem kopií formátu (A4/A3) za zú čtovací období. Takto stanovený 
poplatek (díl č í pinění) bude vyú čtován zhotovitelem samostatným da ňovým dokladem. Za datum uskute čnění zdanitelného 
pinění je stanoveno datum vystavení p říslušné faktury / da ňového dokladu, a to nejpozději sedmý pracovní den, následující 
po provedení ode čtu. Pro p řípad ukon čení smlouvy m ůže být tento poplatek vyú čtován společně  s poplatkem za poslední 
prováděcí období (díl č í pinění). 

	

6.5. 	Strany výslovn ě  potvrzují, že nenapin ění stanoveného minimálního měsíčního počtu kopií provedeného objednavatelem 
nemá vliv na výši poplatku, k jehož placení se objednavatel zavázal. 

	

6.6. 	V případě  prodlení s placením faktury bude zhotovitelem ú čtován odběrateli úrok z prodlení ve výši  0,05 % z dlužné částky 
za každý den prodlení. 

	

6.7. 	Zhotovitel má právo na úhradu škody, která by mu vznikla v souvislosti s nepin ěním povinností ze strany objednavatele, a 
to zejména dle bodů  4.2.6 a 4.2.8 

	

7.1. 	Objednavatel odpovídá Zhotoviteli za všechny škody na p ředmětu nájmu, vzniklé zejména následujícími okolnostmi: úmyslné 
poškození, odcizení, vniknutí p ředmětu, vandalismus, vodovodní škoda, zkrat, p řepětí nebo indukce, požár, výbuch, úder 
blesku, náraz nebo z řícení pilotovaného letícího tě lesa, jeho části nebo jeho nákladu, záplava, povode ň , vich řice, krupobití, 
sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, lavina, pád strom ů , stožárů  a jiných p ředm ětů, zemětřesení, kou ř, nadzvuková 
vina, aerodynamický t řesk, apod. 

Objednavatel odpovídá Zhotoviteli za všechny škody vzniklé nedbalou nebo neodbornou obsluhou, p řetěžováním, 
nadměrným zneč ištěním nebo znehodnocením povrchové úpravy p řístroje, použitím neschváleného spot řebního materiálu 
(papír, folie apod.). P řetěžováním se rozumí vyhotovování více kopií (tisk ů ) m ěsíčně, než je uvedeno v č i. 4.2.9. 

	

7.2. 	Zhotovitel neodpovídá za žádnou škodu vzniklou tím, že se s p řístrojem nakládalo v rozporu s návodem k použití. Taková 
škoda jde k tíži objednavatele. 

	

7.3. 	Zhotovitel neodpovídá za žádnou škodu ani ušlý zisk, které by objednavateli nebo jeho právnímu nástupci vznikly zejména 
působením vyšší moci, zvýšením provozních náklad ů , přerušením provozu, ztrátou výkonu p řístroje a dalších podobných 
příč in, které zhotovitel nezavinil. 

- Strana 5/7 - 



	

8.1. 	Zhotovitel poskytuje objednavateli servisní služby ode dne uzav ření této smlouvy, uvedeného ve smlouv ě . Pokud zhotovitel 
již d říve obdnavateli obdobné služby poskytoval, provede se vyú čtování za p ředchozí období a technická p řejímka p řístroje 
se zjištěním výchozího stavu poč itadla. 

	

8.2. 	Tato smlouva je p řevoditelná spolu s p řístrojem na t řetí osoby. Nutný je však p ředchozí písemný souhlas zhotovitele a 
písemné prohlášení t řetí osoby, že se zavazuje dodržovat všechna ustanovení této smlouvy. Objednavatel je povinen sd ě lit 
zhotoviteli stav poč ítadla ke dni prodeje přístroje. 

	

8.3. 	Servisní výkony a služby poskytnuté mimo sjednanou pracovní dobu se ú čtují samostatn ě  a cena za tyto výkony a služby je 
stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem. 

	

8.4. 	V případě, že zhotovitel v rámci pin ění této smlouvy p ředá objednavateli větší množství spot řebního materiálu, než které 
objednavatel spotřebuje k provozu zboží/ p řístroje v p ředmětném období  objednavatel spot řebuje takto dodaný spot řební 
materiál jinak než v rámci servisních služeb dle této smlouvy (nap ř. použitím papíru do jiných než smluvních stroj ů ,...), 
vzniká zhotoviteli právo vyú čtovat objednavateli takto spot řebovaný materiál zvláštní fakturou / da ňovým dokladem v 
cenách dle platného ceníku zhotovitele. 

	

8.5. 	Objednavatel bere na vědomí, že zhotovitel má vlastnické právo na p ředmět smlouvy. 

	

9.1. 	Smlouva se uzavírá na dobu ur č itou, která je vymezena č lánkem 2. 

	

9.2. 	Smluvní strany mají právo Od této smlouvy odstoupit pouze z níže uvedených d ůvodů : 

a) z důvodu podstatného porušení této smlouvy druhou smluvní stranou, 

b) jestliže zhotovitel ztratí zp ůsobilost k provozování č innosti, která je pro pin ění této smlouvy nezbytná, nebo jestliže 
některá ze smluvních stran vstoupí do likvidace, nebo v p řípadě, že bude p říslušným soudem rozhodnuto o úpadku 
druhé smluvní strany č ije-li soudem rozhodnuto o zamítnutí insolven čního návrhu pro nedostatek majetku druhé 
smluvní strany, 

c) jestliže tak na jiných místech stanoví tato smlouva nebo obecn ě  závazné právní p ředpisy. 

	

9.3. 	Podstatným porušením této smlouvy se pro ú čely této smlouvy rozumí zejména: 

a) prodlení objednatele s platbou delší než 30 dn ů  od splatnosti faktury, 

b) prodlení zhotovitele s poskytováním služeb trvajícím déle než 10 dn ů  Od termínu stanoveného touto smlouvou nebo 
sjednaného dohodou smluvních stran, 

	

9.4. 	Odstoupení musí být písemné a musí v n ěm být přesně  specifikován jeho d ůvod, jinak je odstoupení neplatné. Úč inky 
odstoupení nastávají dnem jeho doru čení smluvní stran ě, které je odstoupení adresováno. Odstoupení Od této smlouvy se 
netýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy ani nároku na zaplacení smluvní pokuty. 

	

9.5. 	Kterákoliv smluvní strana je oprávn ěna tuto smlouvu vypovědět, a to bez udání d ůvodu. Výpovědní lh ůta č iní 3 měsíce a 
počíná běžet od prvního dne m ěsíce následujícího po doru čení výpovědi druhé smluvní stran ě . 

	

10.1. 	Objednavatel prohlašuje, že byl pou čen o normách, které se týkají provozu p řístroje. 

	

10.2. 	El. revize za řízení dle ČSN 33 16000 na všechna tisková za řízení uvedená ve specifikaci p ředmětu smlouvy si zajiš ťuje 
Objednavatel na vlastní náklady. 

	

10.3. 	Případné zm ěny č i doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsány ob ěma smluvními stranami. 

	

10.4. 	P řípadná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. 

	

10.5. 	Práva a povinnosti smluvních stran výslovn ě  neupravená touto smlouvou se řídí příslušnými právními p ředpisy, zejména 

občanským zákoníkem. 

	

10.6. 	Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené m ěstem Náměšť  nad 
Oslavou, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, p ředmětu smlouvy, č íselné ozna čení této smlouvy a datum 
jejího podpisu. 

	

10.7. 	Podléhá-li smlouva uve řejnění za podmínek stanovených zákonem č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú č innosti 
některých smluv, uve řejňování těchto smluv a o registru smluv, město Náměšť  nad Oslavou zajistí její uve řejnění v registru 
smluv v souladu s tímto právním p ředpisem. 

- Strana 6/7 - 



108. 	Smlouva se vyhotovuje ve 2 kopiích, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis. 

10.9. 	Tato smlouva nabývá  úč innosti dnem jejího zve řejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

10.10. 	Pro p řípad, že smlouva není uzavírána za p řítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva nebude uzav řena, pokud ji 
některý z ú častníků  podepíše s jakoukoli zm ěnou č i odchylkou, byť  nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní 
strana takovou změnu č i odchylku nebo dodatek následn ě  schválí. 

10.11. 	Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu p řed jejím podpisem p řečetly a že je uzavírána na základ ě  jejich svobodné vů le. 

10.12. 	Veškeré p řílohy, na které je odkazováno ve smlouv ě, jsou nedílnou sou částí této smlouvy. 

10.13. 	Uzavření této smlouvy za podmínek v ní uvedených schválila Rada m ěsta Náměště  nad Oslavou č . 10/2024, jej zasedání 
se konalo dne 6. S. 2024. 

4 

V Nám ěšti nad Oslavou dne 28. 6. 2024 	 V Třebíč i dne 28. 6. 2024 

za stranu Objednavatele 	 za stranu Zhotovitele: 

Ing. Jan Kotačka - starosta 	 Petr Škarabela - jednatel 

- Strana 717 - 


